
Číslo nabídky: 1038

2,4 ha půdy v k.ú. Babice nad Svitavou

 

Lokalita: Počáteční cena: Ihned k prodeji:Minimální
příhoz:

Babice nad Svitavou 364 566 Kč
(15.18 Kč/m²) není stanoveno 5 000 Kč

Požadovaná jistota:
10 000 Kč

Popis:
Nabízíme exluzivně 2,4 ha zemědělských pozemků v k.ú. Babice nad Svitavou, okres
Brno- venkov. Jedná se o celkem o 8 parcel o celkové výměře 24 022 m2, z toho 48 m2
je ostatní plocha, zbytek je orná půda. Pozemky si nesousedí, jsou různě rozmístěny po
k.ú.m zejména na severu a jihovýchodě obce Babice nad Svitavou ve směru na Křtiny.
Pozemky jsou rovinaté až mírně svažité, nekteré přístupné z hlavní komunikace a další z
polních cest. 

Začátek aukce:
19.7.2016 10:00

Výměra:
24 022 m2

Prodejce:
Bc. Dita Marešová
Telefon: 800 34 34 34

http://www.orcaaukce.cz volejte: 800 34 34 34


